
Администрация города Нефтеюганска

ОТДЕЛ ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ
№ -//

г. Нефтеюганск

О внесение изменений в план работы сектора по контролю в сфере 
закупок отдела финансового контроля администрации города 

Нефтеюганска на 2 полугодие 2021 года

В соответствии с пунктом 18 раздела II Планирование контрольных 
мероприятий постановления Правительства РФ от 27.02.2020 № 208 «Об 
утверждении федерального стандарта внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и 
обследований» приказываю:

1 .Внести изменения в план работы сектора по контролю в сфере закупок 
отдела финансового контроля администрации города Нефтеюганска 
на 2 полугодие 2021 года Приложения к приказу отдела финансового контроля 
от 24.06.2021 № 22 «Об утверждении плана работы сектора по контролю в 
сфере закупок отдела финансового контроля администрации города 
Нефтеюганска на 2 полугодие 2021 года», а именно:

1.1 .В графе 2 строки 1 цифры «8604040459» заменить на цифры 
«8604026221».

1.2. В графе 3 строки 2 слова «вторая часть» заменить на слова «первая 
часть».

1.3. В графе 3 строки 5 слова «здание 30» заменить на слова «здание 30, 
(вторая часть)».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела И.А.Егорова


